
ZARZĄDZENIE NR 183/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) Uchwały Nr XXXVIII/411/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
28 października 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, zarządzam, co następuje, 
Burmistrz Opoczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. W planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. W planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 201.835.772,37zł a.Dochody bieżące 166.479.547,62zł, b.Dochody majątkowe 35.356.224,75zł; 

2. Wydatki – 118.339.574,25zł; a.Wydatki bieżące 58.493.384,69zł, b.Wydatki majątkowe 59.846.189,56zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Dariusz Kosno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307 255,39 0,00 224 428,54 531 683,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 307 255,39 0,00 224 428,54 531 683,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

297 255,39 0,00 224 428,54 521 683,93 

750   Administracja publiczna 614 200,00 0,00 14 500,00 628 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 40 552,00 0,00 14 500,00 55 052,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 552,00 0,00 14 500,00 55 052,00 

758   Różne rozliczenia 37 318 388,74 0,00 5 414 627,00 42 733 015,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 414 627,00 5 414 627,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 414 627,00 5 414 627,00 
801   Oświata i wychowanie 2 358 402,00 0,00 2 667,00 2 361 069,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 416 508,00 0,00 2 667,00 419 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

416 508,00 0,00 2 667,00 419 175,00 

851   Ochrona zdrowia 146 998,00 -20 000,00 20 360,00 147 358,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 145 338,00 -20 000,00 20 360,00 145 698,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 788,00 0,00 20 000,00 44 788,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

550,00 0,00 360,00 910,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 579 126,00 -92 303,00 86 688,00 3 573 511,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 142 105,00 0,00 18 927,00 1 161 032,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 142 105,00 0,00 18 927,00 1 161 032,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

87 000,00 -10 219,00 0,00 76 781,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 000,00 -10 219,00 0,00 76 781,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 436 330,00 0,00 20 961,00 457 291,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 436 330,00 0,00 20 961,00 457 291,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 954,00 0,00 1 000,00 11 954,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 988 491,00 -82 084,00 0,00 906 407,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 3



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 988 491,00 -82 084,00 0,00 906 407,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 468 348,00 0,00 45 800,00 514 148,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 468 348,00 0,00 45 800,00 514 148,00 

855   Rodzina 49 215 295,44 -664 633,00 26 786,00 48 577 448,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  351 739,44 0,00 0,00 351 739,44 

 85501  Świadczenie wychowawcze 36 649 721,00 -469 446,00 0,00 36 180 275,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

36 649 721,00 -469 446,00 0,00 36 180 275,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 098 731,00 -195 187,00 0,00 11 903 544,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 064 444,00 -195 187,00 0,00 11 869 257,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 113 621,00 0,00 26 786,00 140 407,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 4



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 621,00 0,00 26 786,00 140 407,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 530 607,41 0,00 2 138 008,50 8 668 615,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 2 138 008,50 2 163 008,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0730 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa 
i spółek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 138 008,50 2 138 008,50 

bieżące razem: 159 328 418,58 -776 936,00 7 928 065,04 166 479 547,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  390 433,04 0,00 0,00 390 433,04 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 9 535 784,01 0,00 1 785 708,00 11 321 492,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 535 784,01 0,00 0,00 9 535 784,01 

 80195  Pozostała działalność 9 535 784,01 0,00 1 785 708,00 11 321 492,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 535 784,01 0,00 0,00 9 535 784,01 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 785 708,00 1 785 708,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 269 391,59 -1 153 186,00 1 153 186,00 2 269 391,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 116 205,59 0,00 0,00 1 116 205,59 

 90095  Pozostała działalność 1 602 760,00 -1 153 186,00 1 153 186,00 1 602 760,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 5



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  449 574,00 0,00 0,00 449 574,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 153 186,00 1 153 186,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

495 843,00 -495 843,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

657 343,00 -657 343,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 33 570 516,75 -1 153 186,00 2 938 894,00 35 356 224,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 477 383,26 0,00 0,00 12 477 383,26 

 
Ogółem: 192 898 935,33 -1 930 122,00 10 866 959,04 201 835 772,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 867 816,30 0,00 0,00 12 867 816,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 361 255,39 361 255,39 346 255,39 4 596,53 341 658,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 428,54 224 428,54 224 428,54 4 024,96 220 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 585 683,93 585 683,93 570 683,93 8 621,49 562 062,44 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 255,39 330 255,39 330 255,39 4 596,53 325 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 428,54 224 428,54 224 428,54 4 024,96 220 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 554 683,93 554 683,93 554 683,93 8 621,49 546 062,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 841,97 3 841,97 3 841,97 3 841,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 234,46 3 234,46 3 234,46 3 234,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 076,43 7 076,43 7 076,43 7 076,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660,43 660,43 660,43 660,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691,89 691,89 691,89 691,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 352,32 1 352,32 1 352,32 1 352,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94,13 94,13 94,13 94,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,61 98,61 98,61 98,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 192,74 192,74 192,74 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197,10 197,10 197,10 0,00 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 397,10 10 397,10 10 397,10 0,00 10 397,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 032,00 24 032,00 24 032,00 0,00 24 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,50 178,50 178,50 0,00 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 210,50 24 210,50 24 210,50 0,00 24 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 426,86 291 426,86 291 426,86 0,00 291 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 220 027,98 220 027,98 220 027,98 0,00 220 027,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 1



po zmianach 511 454,84 511 454,84 511 454,84 0,00 511 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 085 888,08 5 880 365,04 5 880 365,04 10 000,00 5 870 365,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 205 523,04 14 055 

523,04 0,00 0,00 150 000,00 
zmniejszenie -1 175 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 500,00 49 500,00 49 500,00 19 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 19 279 888,08 5 880 365,04 5 880 365,04 29 500,00 5 850 865,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 399 523,04 13 249 

523,04 0,00 0,00 150 000,00 
przed zmianą 4 322 142,00 4 172 142,00 4 172 142,00 0,00 4 172 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 4 352 142,00 4 202 142,00 4 202 142,00 0,00 4 202 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
przed zmianą 4 172 142,00 4 172 142,00 4 172 142,00 0,00 4 172 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 202 142,00 4 202 142,00 4 202 142,00 0,00 4 202 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 963 651,92 1 687 823,04 1 687 823,04 10 000,00 1 677 823,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 828,88 13 275 

828,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 175 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 127 651,92 1 657 823,04 1 657 823,04 29 500,00 1 628 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 828,88 12 469 

828,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 546 323,04 1 546 323,04 1 546 323,04 0,00 1 546 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 516 323,04 1 516 323,04 1 516 323,04 0,00 1 516 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 275 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 828,88 13 275 

828,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 469 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 828,88 12 469 

828,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 356 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 534,00 3 292 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 250 000,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 5 616 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 552 534,00 3 302 534,00 0,00 0,00 250 000,00 
przed zmianą 3 169 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 250 000,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 429 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 534,00 2 085 534,00 0,00 0,00 250 000,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00   6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 085 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 534,00 2 085 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 233,60 222 233,60 179 850,00 2 850,00 177 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 342 233,60 222 233,60 179 850,00 2 850,00 177 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 133 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500 391,00 13 233 

227,00 12 723 
504,00 10 136 811,00 2 586 693,00 0,00 509 723,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 735,01 -9 735,01 -9 735,01 -5,01 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 735,01 135 735,01 121 235,01 100 005,01 21 230,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 636 391,00 13 359 

227,00 12 835 
004,00 10 236 811,00 2 598 193,00 0,00 524 223,00 0,00 0,00 0,00 277 164,00 277 164,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 355 254,00 355 254,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 355 254,00 355 254,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 484 037,00 11 216 

873,00 11 194 
273,00 9 232 302,00 1 961 971,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 0,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 330,00 119 330,00 119 330,00 100 000,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 11 604 037,00 11 326 

873,00 11 304 
273,00 9 332 302,00 1 971 971,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 277 164,00 277 164,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 216 698,00 7 216 698,00 7 216 698,00 7 216 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 400,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 600,00 1 287 600,00 1 287 600,00 1 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 064,00 185 064,00 185 064,00 185 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 3



po zmianach 187 464,00 187 464,00 187 464,00 187 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 830,00 76 830,00 76 830,00 0,00 76 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 0,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 40 030,00 40 030,00 40 030,00 0,00 40 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 164,00 151 164,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 161 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 164,00 161 164,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 552,00 40 552,00 3 033,00 2 468,00 565,00 0,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,01 14 500,01 0,01 0,01 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 55 052,00 55 052,00 3 033,00 2 468,00 565,00 0,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 519,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 52 019,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 077,24 2 077,24 2 077,24 2 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 077,23 2 077,23 2 077,23 2 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357,06 357,06 357,06 357,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 357,07 357,07 357,07 357,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 906,00 428 906,00 428 906,00 51 500,00 377 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 430 406,00 430 406,00 430 406,00 51 500,00 378 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 651,00 80 651,00 80 651,00 0,00 80 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 82 151,00 82 151,00 82 151,00 0,00 82 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 709,00 323 709,00 180 909,00 128 465,00 52 444,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 323 709,00 323 709,00 180 909,00 128 465,00 52 444,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 4



po zmianach 40 595,00 40 595,00 40 595,00 40 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 975,00 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 042 292,00 1 246 767,00 1 208 467,00 834 586,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 795 525,00 795 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 061 792,00 1 246 767,00 1 208 467,00 834 586,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 815 025,00 815 025,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 000,00 343 000,00 310 000,00 74 000,00 236 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 777 500,00 343 000,00 310 000,00 74 000,00 236 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 200 525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 236,00 366 236,00 366 236,00 0,00 366 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 365 058,00 365 058,00 364 761,00 0,00 364 761,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 339 341,00 339 341,00 339 341,00 0,00 339 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 841,00 337 841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 341,00 339 341,00 339 341,00 0,00 339 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 337 841,00 337 841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 387 040,06 10 475 

033,51 632 682,95 14 747,00 617 935,95 9 742 350,56 100 000,00 0,00 0,00 0,00 19 912 006,55 19 912 
006,55 17 342 650,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -989 441,77 -460,60 -25,00 0,00 -25,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 981,17 -988 981,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 268 397,71 2 243 639,93 1 276 540,93 0,00 1 276 540,93 967 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 024 757,78 5 024 757,78 4 821 657,78 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 665 996,00 12 718 

212,84 1 909 198,88 14 747,00 1 894 451,88 10 709 
013,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 23 947 783,16 23 947 

783,16 22 164 307,80 0,00 0,00 
przed zmianą 5 279 399,46 5 241 478,46 95 815,46 0,00 95 815,46 5 145 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 814 239,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 100,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 092 068,46 5 917 617,46 95 815,46 0,00 95 815,46 5 821 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 451,00 174 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 137 263,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 676 139,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 5 813 402,00 5 813 402,00 0,00 0,00 0,00 5 813 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 100,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 174 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 451,00 174 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 582,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 182 444,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 582,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 182 444,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 693 606,10 3 617 906,10 154 491,10 0,00 154 491,10 3 463 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 301,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 977 907,10 3 837 207,10 154 491,10 0,00 154 491,10 3 682 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 154 882,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 301,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 3 374 183,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 868 983,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 6



zwiększenie 66 797,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 935 780,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 868 983,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 797,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 935 780,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 020,05 54 020,05 4 882,39 0,00 4 882,39 49 137,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,60 -460,60 -25,00 0,00 -25,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,67 26,67 26,67 0,00 26,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 53 586,12 53 586,12 4 884,06 0,00 4 884,06 48 702,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 410,25 6 410,25 0,00 0,00 0,00 6 410,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -435,60 -435,60 0,00 0,00 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 5 974,65 5 974,65 0,00 0,00 0,00 5 974,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 857,39 4 857,39 4 857,39 0,00 4 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,67 26,67 26,67 0,00 26,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 884,06 4 884,06 4 884,06 0,00 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 925 361,55 126 976,00 51 976,00 14 747,00 37 229,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 19 798 385,55 19 798 

385,55 17 342 650,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -987 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -987 411,17 -987 411,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 098 172,04 1 276 514,26 1 276 514,26 0,00 1 276 514,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 657,78 4 821 657,78 4 821 657,78 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 25 036 122,42 1 403 490,26 1 328 490,26 14 747,00 1 313 743,26 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 23 632 632,16 23 632 

632,16 22 164 307,80 0,00 0,00 
przed zmianą 19 908,00 19 908,00 19 908,00 0,00 19 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 276 514,26 1 276 514,26 1 276 514,26 0,00 1 276 514,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 296 422,26 1 296 422,26 1 296 422,26 0,00 1 296 422,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 455 735,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 735,53 2 455 735,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -987 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -987 411,17 -987 411,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 468 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 324,36 1 468 324,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 806 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 806 866,01 7 806 866,01 7 806 866,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 821 657,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 657,78 4 821 657,78 4 821 657,78 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 628 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 628 523,79 12 628 

523,79 12 628 523,79 0,00 0,00 
przed zmianą 1 610 893,45 1 610 893,45 1 084 374,45 98 420,00 985 954,45 525 019,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 612 893,45 1 612 893,45 1 086 374,45 98 420,00 987 954,45 525 019,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 333,00 455 333,00 450 333,00 19 252,00 431 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 7



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 333,00 457 333,00 452 333,00 19 252,00 433 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 253,00 319 253,00 319 253,00 0,00 319 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 321 253,00 321 253,00 321 253,00 0,00 321 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 431 305,00 1 431 305,00 219 200,00 0,00 219 200,00 1 212 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 450 232,00 1 450 232,00 219 200,00 0,00 219 200,00 1 231 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 149 105,00 1 149 105,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 168 032,00 1 168 032,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 142 105,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 1 161 032,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 740 545,92 11 053 
171,49 11 052 

171,49 205 000,00 10 847 
171,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 687 374,43 7 058 725,43 763 407,90 0,00 2 628 

649,00 
zmniejszenie -57 092,78 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 071,78 -34 071,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 834 673,62 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 673,62 72 673,62 0,00 0,00 2 300 

000,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 23 518 126,76 11 492 
150,49 11 491 

150,49 205 000,00 11 286 
150,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 025 976,27 7 097 327,27 763 407,90 0,00 4 928 

649,00 
przed zmianą 1 998 830,00 1 998 830,00 1 998 830,00 0,00 1 998 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 2 250 830,00 2 250 830,00 2 250 830,00 0,00 2 250 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983 830,00 1 983 830,00 1 983 830,00 0,00 1 983 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 235 830,00 2 235 830,00 2 235 830,00 0,00 2 235 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 069 636,40 1 433 090,00 1 433 090,00 0,00 1 433 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 546,40 636 546,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 526,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 526,00 24 526,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 288 058,40 1 633 090,00 1 633 090,00 0,00 1 633 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 968,40 654 968,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 305 000,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 546,40 636 546,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 526,00 24 526,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 654 968,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 968,40 654 968,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 049 521,62 1 978 251,49 1 978 251,49 17 200,00 1 961 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 270,13 5 442 621,13 0,00 0,00 2 628 

649,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -50 988,78 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 967,78 -27 967,78 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 8



zwiększenie 2 358 147,62 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 147,62 48 147,62 0,00 0,00 2 300 
000,00 

po zmianach 12 356 680,46 1 965 230,49 1 965 230,49 17 200,00 1 948 030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391 449,97 5 462 800,97 0,00 0,00 4 928 
649,00 

przed zmianą 143 462,00 143 462,00 143 462,00 0,00 143 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 021,00 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 120 441,00 120 441,00 120 441,00 0,00 120 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 111,49 1 106 111,49 1 106 111,49 0,00 1 106 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 116 111,49 1 116 111,49 1 116 111,49 0,00 1 116 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 2 628 

649,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 

000,00   6030 
Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych po zmianach 4 928 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928 649,00 0,00 0,00 0,00 4 928 

649,00 
przed zmianą 4 797 621,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 621,13 4 797 621,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 967,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 967,78 -27 967,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 147,62 48 147,62 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 817 800,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 800,97 4 817 800,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 947 406,27 4 218 986,76 185 562,76 8 594,00 176 968,76 4 032 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 728 419,51 4 728 419,51 3 277 321,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 565,75 -170 565,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 239,75 157 174,00 9 174,00 0,00 9 174,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 957 080,27 4 376 160,76 194 736,76 8 594,00 186 142,76 4 180 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 580 919,51 4 580 919,51 3 277 321,55 0,00 0,00 
przed zmianą 6 923 686,83 2 496 209,60 137 585,60 7 094,00 130 491,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 427 477,23 4 427 477,23 3 277 321,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 565,75 -22 565,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 239,75 7 174,00 7 174,00 0,00 7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 6 931 360,83 2 503 383,60 144 759,60 7 094,00 137 665,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 427 977,23 4 427 977,23 3 277 321,55 0,00 0,00 
przed zmianą 65 499,67 65 499,67 65 499,67 0,00 65 499,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 190,57 4 190,57 4 190,57 0,00 4 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 69 690,24 69 690,24 69 690,24 0,00 69 690,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 841,43 21 841,43 21 841,43 0,00 21 841,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 983,43 2 983,43 2 983,43 0,00 2 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 824,86 24 824,86 24 824,86 0,00 24 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 155,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 155,68 939 155,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 565,75 -22 565,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 065,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 939 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 655,68 939 655,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 232 925,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 125,00 255 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 1 232 925,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 125,00 107 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 800,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 1 125 800,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 9



przed zmianą 225 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 125,00 225 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 77 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 125,00 77 125,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 794,44 47 977,16 47 977,16 1 500,00 46 477,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 65 794,44 49 977,16 49 977,16 1 500,00 48 477,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 836,29 16 836,29 16 836,29 0,00 16 836,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 236,29 18 236,29 18 236,29 0,00 18 236,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 281,30 10 281,30 10 281,30 0,00 10 281,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 881,30 10 881,30 10 881,30 0,00 10 881,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 706 006,79 1 342 710,79 422 210,79 10 000,00 412 210,79 892 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 363 296,00 363 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 084,00 -4 084,00 -4 084,00 0,00 -4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 072,79 1 072,79 1 072,79 0,00 1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 702 995,58 1 339 699,58 419 199,58 10 000,00 409 199,58 892 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 363 296,00 363 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 385,00 821 185,00 386 685,00 10 000,00 376 685,00 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 072,79 1 072,79 1 072,79 0,00 1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 944 373,79 820 173,79 385 673,79 10 000,00 375 673,79 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 685,00 143 685,00 143 685,00 0,00 143 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 141 601,00 141 601,00 141 601,00 0,00 141 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 988,79 988,79 988,79 0,00 988,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 83 888,79 83 888,79 83 888,79 0,00 83 888,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 621,79 521 525,79 35 525,79 0,00 35 525,79 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 708 621,79 519 525,79 33 525,79 0,00 33 525,79 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 525,79 26 525,79 26 525,79 0,00 26 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 525,79 24 525,79 24 525,79 0,00 24 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 302 697,14 55 286 

886,03 36 525 
640,87 11 330 988,53 25 194 

652,34 16 653 
084,56 688 777,00 42 383,60 0,00 1 377 000,00 54 015 811,11 51 237 

162,11 22 147 348,05 0,00 2 778 
649,00 

zmniejszenie -2 421 919,31 -102 300,61 -101 865,01 -5,01 -101 860,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 319 618,70 -2 319 618,70 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 11 458 796,42 3 308 799,27 2 159 976,27 123 529,97 2 036 446,30 1 134 323,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 8 149 997,15 5 599 997,15 4 821 657,78 0,00 2 550 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 10



000,00 
po zmianach 118 339 574,25 58 493 

384,69 38 583 
752,13 11 454 513,49 27 129 

238,64 17 786 
971,96 703 277,00 42 383,60 0,00 1 377 000,00 59 846 189,56 54 517 

540,56 26 969 005,83 0,00 5 328 
649,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE90700-6BBB-4BCA-8775-2F330D6A8D83. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

